
 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 4-Д/2025 від 03.01.2025
Підписувач Білан Василь Вікторович
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000195438005026D400 
Дійсний з 03.05.2024 0:00:00 по 02.05.2026 23:59:59

..

 
 

Київський національний університет театру, кіно і телебачення 
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого) 
 

Код ЄДРПОУ 02214171 
Н  А  К  А  З 

«     » __________ 20____ року Київ              №_________ -Д 
 

 

 
Про призначення відповідальної 
особи в Університеті з питань 
безбар’єрності, гендерної рівності 
та ментального здоров’я 
 

На виконання листа Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України від 10.12.2024 № 06/127/10908-24 щодо визначення відповідальної особи 
з питань безбар’єрності, гендерної рівності та ментального здоров’я 
у підприємствах, установах, організаціях сфери управління Міністерства культури 
та стратегічних комунікацій України відповідно до Національної стратегії 
із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року, схваленої 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 року № 372-р, 
на виконання Всеукраїнської програми ментального здоров’я «Ти як?» і відповідно 
до Національної стратегії подолання гендерного розриву в оплаті праці в Україні 
на період до 2030 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 15 вересня 2023 року № 815-р, 

 
Н А К А З У Ю : 

Призначити відповідальною особою в Університеті з питань безбар’єрності, 
гендерної рівності та ментального здоров’я проректора з науково-педагогічної, 
творчої роботи та гуманітарної політики, доцента, заслуженого артиста України 
ПАХАРЧУКА Олександра Сергійовича та віднести до його обов’язків: 

- взаємодію з відділом політики безбар’єрності, гендерної рівності та 
ментального здоров’я Міністерства культури та стратегічних комунікацій України; 

- забезпечення реалізації проєктів МКСК з питань безбар’єрності, гендерної 
рівності та ментального здоров’я в Університеті. 

 
 

В. о. ректора Василь БІЛАН 

 

 



 

 

 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 4-Д/2025 від 03.01.2025
Підписувач Білан Василь Вікторович
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000195438005026D400 
Дійсний з 03.05.2024 0:00:00 по 02.05.2026 23:59:59

..

ПОГОДЖЕНО: 

Проректор з науково-педагогічної, 
творчої роботи та гуманітарної політики Олександр ПАХАРЧУК 


